Red. Trans.

\*\*) Acēsta diploma pōrta dat'a dein Basile'a (in Elveti'a), unde inca totu mai petrecea Sigismundu, amestecanduse in tōte certele religioarie, éra tierile lui era batute de Dummedieu.

Red. Trans.

Gregorio, date vel maxime, quia: „contra perfidissimos hereticos Huzitas, nunc proh dolor! in . . . Regno nostro Bohemie, et Marchionatu Moravie in despectum Xpiane religionis pululan . . . ; sepe sepius instauratis, nec non in his Almanie partibus“, in hac scilicet Imperiali nostra Civitate Basileensi juxta tue possibilitatis exigentiam culmini nostro studuisti“ . . . Datum basilee . . . in festo S. Georgii martiris anno Domini Millesimo Quadringentesimo tricesimo quarto. Regnor. Nostror. anno Hungar. 48. Romanor. 24. Bohemie 14. Imperii vero primo.

Originale in pergamena expeditum ex archivo Segesváriensi, ubi asservabatur, translatum fuit ad archiv. Guberniale, unde descripsit Jos. C. Kemény.

1435. 1. May. — App. D. Tr. T. V-to.

Alta diploma nobilitaria a lui Sigismundu, data in favōrea unei familii numerose. (Pe la 1665 avū trebuintia de acea diploma unu comite Sigismundu Banfi.)

1435. Datum Posenii in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolor. Sigismundi Regis Nobilitatio, vi cujus Magistrum Joannem, et Balthasarem patrem, nec non Laurentium, Jacobum, et Georgium fratres ejusdem Joannis carnales, ipsorumque haeredes, et posteritates universas, — „quia Magister Johannes presertim in Alemaniae, Lombardie, et Italie partibus, quas pro suscipiendis sacris Coronis Imperialibus jam auspice Deo feliciter adeptis una cum Nostra Serenitate procedendo, majestati nostre studuit complacere . . . ex prelatorum, et Baronum nostrorum ad id accedente consilio prematuro . . . ab omni jugo seu nexu ignobilitatis eximen. praesentium vigore nobilitamus ac in veros Regni Nostri Hungarie Nobiles prefecimus, instituimus, et creavimus . . . (dando ei possessionem Regalem Zentjánoshegye vocatam. —

Sub eodem dato exaratum est Sigismundi mandatum Statutorium ad Capit. Alb. Tran. directum.

Statutorio Relatoriae Capit. Alb. sunt de anno 1435.

Omnia haec literalia transumit et cfirmav. et in formam privilegii redegit idem Sigismund. Rex. 1436. tertio Calend. feb. (27. febr.) —

Cfirmationales hae anno 1436, inscriptae habentur Protocollo Stephani Bardi Requisitoris in arch. Capit. alb. Tran. IV. 558.

Cfirmat. has anno 1436. per Requisitores Alben. pro se transummi curavit 1665. Sigismundus Bánfi de Losoncz Comes Ctt. Alb. Csiliar. et Stat. Praes. — Transumentum hoc inscriptum est Protocollo „Ora et labora“ in eodem Arch. reperibili IV. 614.